PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРОСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «17» мая 2013 г.
                                                          № 54

	ст-ца Ярославская

	О внесении изменений в постановление администрации Ярославского сельского поселения Мостовского района от 01 сентября 2010 года № 104 «Об утверждении комплексного инвестиционного плана модернизации экономики Ярославского сельского поселения».

В связи с приведением в соответствие с проведенными мероприятиями и внесением изменений в план их проведения на будущий период в целях комплексного и сбалансированного использования имеющихся ресурсов поселения для достижения устойчивых положительных социально-значимых результатов в интересах повышения уровня жизни населения, наиболее комфортных условий труда, отдыха, образования и охраны здоровья                   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Ярославского сельского поселения Мостовского района от 01 сентября 2010 года № 104 «Об утверждении комплексного инвестиционного плана модернизации экономики Ярославского сельского поселения», изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Обеспечить анализ исполнения «Комплексного инвестиционного плана модернизации экономики Ярославского сельского поселения» (Сердюкова).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.главы Ярославского

сельского поселения                                                                 А.В.Максименко